
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

OPTIgrind GH 20 T
Objednací číslo:
3100125

932 € bez DPH
1 127 Kč s DPH

Mnohostranně použitelná bruska
na nástroje pro různé nástrojové
geometrie.

Vhodná pro broušení spirálových vrtáků, elektrod, soustružnických nožů, středících hrotů, atd.
Robustní tělo stroje a přesné vřeteno
Indexovatelná hlava s 24 pozicemi
Včetně 5 kleštin 5C
Nastavitelné orovnání brusného kotouče

Rozsah dodávky

Lampa není součástí dodávky!
5 ks kleštin 5C - Ø 4, 6, 8, 10, 12 mm
Korundový brusný kotouč Ø 100 × 50 × Ø 20 mm
Diamantový brusný kotouč Ø 100 × 50 × Ø 20 mm
Orovnávací diamant
Seřizovací nářadí

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Technická data
Priemer nástroja 1 – 12 mm
Rozsah posuvu držiaka nástroja 140 mm
Jemné nastavenie držiaku nástroja 18 mm
Jemné nastavenie pozdĺžnej osi 6 mm
Otáčky brúsneho kotúča 5000 ot/min
Otáčky 2750 ot/min
Príkon 370 W
Elektrické pripojenie 400 V
Rozmery (š × v × h) 350 × 450 × 350 mm
Hmotnosť 45 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Doporučené příslušenství

Korundový brúsny kotúč pre GH
20 T

Objednací číslo 3100128
Cena bez DPH 20 Kč
Cena s DPH 24 Kč

Diamantový brúsny kotúč pre GH
20 T

Objednací číslo 3100129
Cena bez DPH 47 Kč
Cena s DPH 57 Kč


